JUIZ DE DIREITO DA 4ª VARA CÍVEL
FORO REGIONAL II - SANTO AMARO COMARCA DE SÃO PAULO

Av. das Nações Unidas, nº 22.939, 11º Andar, Vila Almeida - CEP: 04795-100 - São Paulo/SP
Telefone: (11) 4322-9120 - E-mail: upj1a4e16cvstoamaro@tjsp.jus.br

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 155.360,19 (cento e cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta
reais e dezenove centavos), em  setembro de 2022, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de  fls.  444.  A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

5)  DO BEM:

[...]

Um dos banheiros possui  uma banheira e o teto apresenta
sinais de infiltração. Imóvel matriculado sob o n°  18.579, do 3º Cartório de Registro de
Imóveis do Distrito Federal.

6)  AVALIAÇÃO: R$  600.000,00  (seiscentos  mil  reais),  em  03  de  setembro  de  2024.
Atualizado para R$ 632.737,96 (seiscentos e trinta e dois mil, setecentos e trinta e sete reais
e noventa e seis centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 379.642,78 (trezentos e setenta e nove mil, seiscentos e quarenta
e dois reais e setenta e oito centavos).

7) DEPOSITÁRIO(A): EVANDRO LUIZ DE SOUZA.

8) ÔNUS:  Consta Ação de Execução nos autos n° 2013.07.1.026871-7, em favor de LIVIA
ALVES DE PAULA SILVA, em trâmite na 5ª Vara Cível de Taguatinga/DF; Penhora nos
autos nº 0001728-12.2013.5.10.0101, em favor de ANDERSON LUIZ CORREIA DE SOUZA,